
ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 
 

Số:            /QĐ-UBND      Bình Định, ngày      tháng 3 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Tổ giúp việc Hội đồng đánh giá lựa chọn chủ đầu tư 

xây dựng và kinh doanh hạ tầng kỹ thuật cụm công nghiệp  

trên địa bàn tỉnh Bình Định 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

 
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025; 

Căn cứ Nghị định số 32/2024/NĐ-CP ngày 15/3/2024 của Chính phủ về quản 
lý, phát triển cụm công nghiệp; 

Căn cứ Quyết định số 914/QĐ-UBND ngày 17/3/2025 của UBND tỉnh về việc 
kiện toàn Hội đồng đánh giá lựa chọn chủ đầu tư xây dựng và kinh doanh hạ tầng 
kỹ thuật cụm công nghiệp trên địa bàn tỉnh; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Công Thương tại Tờ trình số 40/TTr-SCT 

ngày 14/3/2025. 

 
QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Kiện toàn Tổ giúp việc Hội đồng đánh giá lựa chọn chủ đầu tư xây 
dựng và kinh doanh hạ tầng kỹ thuật cụm công nghiệp trên địa bàn tỉnh Bình Định, 
như sau: 

1. Tổ trưởng Tổ giúp việc: Ông Võ Mai Hưng, Phó Giám đốc Sở Công 
Thương. 

2. Các thành viên Tổ giúp việc: 
- Ông Nguyễn Trần Thi, Phó Giám đốc Trung tâm Xúc tiến đầu tư, Sở Tài 

chính; 

- Ông Huỳnh Xuân Hùng, Phó Trưởng phòng Phòng Quản lý Công nghiệp, 
Sở Công Thương; 

- Ông Đặng Hoàng Nguyên, Phó Trưởng phòng Phòng Hạ tầng kỹ thuật, Sở 
Xây dựng; 

- Ông Nguyễn Đức An, Phó Trưởng phòng Phòng Tổng hợp - Thẩm định, 
Chi cục Bảo vệ môi trường, Sở Nông nghiệp và Môi trường; 

- Ông Trần Quốc Đạt, Chuyên viên chính Phòng Văn bản quy phạm pháp luật 
và Quản lý xử lý vi phạm hành chính, Sở Tư pháp; 

- Ông Huỳnh Cường, Cán bộ phòng An ninh kinh tế, Công an tỉnh; 

922 17



- Đại diện Phòng Kinh tế - Hạ tầng và Đô thị cấp huyện nơi triển khai lựa 
chọn chủ đầu tư xây dựng hạ tầng hạ tầng kỹ thuật cụm công nghiệp. 

Điều 2. Tổ giúp việc Hội đồng đánh giá lựa chọn chủ đầu tư xây dựng và 
kinh doanh hạ tầng kỹ thuật cụm công nghiệp trên địa bàn tỉnh Bình Định có nhiệm 
vụ hỗ trợ Hội đồng thực hiện đánh giá các nhà đầu tư đăng ký thực hiện dự án đầu 
tư đảm bảo đúng theo các quy định của pháp luật Nhà nước; chịu trách nhiệm trước 
Hội đồng đánh giá lựa chọn chủ đầu tư xây dựng và kinh doanh hạ tầng kỹ thuật 
cụm công nghiệp trên địa bàn tỉnh về kết quả đánh giá các nhà đầu tư đăng ký thực 
hiện dự án đầu tư xây dựng và kinh doanh hạ tầng kỹ thuật cụm công nghiệp. 

Điều 3. Quyết định này thay thế các Quyết định số 3916/QĐ-UBND ngày 
24/11/2022, số 3631/QĐ-UBND ngày 18/10/2024, số 4031/QĐ-UBND ngày 
21/11/2024 và số 41/QĐ-UBND ngày 06/01/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh. 

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Công Thương, Tài 
chính, Xây dựng, Nông nghiệp và Môi trường, Tư pháp, Công an tỉnh; Chủ tịch 
UBND các huyện, thị xã, thành phố; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và 
các thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ 
ngày ký./.  
  
  KT. CHỦ TỊCH 

Nơi nhận:   PHÓ CHỦ TỊCH 
- Như Điều 3; 
- CT, các PCT UBND tỉnh; 
- HĐĐG lựa chọn CĐT CCN; 
- PVP KT; 
- Lưu: VT, K6. 

  
 
 
 
 
 

Nguyễn Tự Công Hoàng 

 


